

# Årsmøteprotokoll

## Årsmøte Oppland Venstre 12. – 13.02.11 Quality Hotel Hunderfossen

Åpning av årsmøtet v/ fylkesleder Eivind S. Brenna med gjennomgang av helgens program.

Velkommen til Lillehammer v/ lokallagsnestleder Arne Christian Stryken

### **(Sak 01/11) Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Astrid Hårstad: Ber om mer tid til politiske uttaler i dag.

Opprop av delegater, se vedlegg.

### **(Sak 02/11) Konstituering - godkjent**

Valg av møteledere

**Vedtak: Bjørg Lien og Ulf Rogneby lørdag**

**Kjetil Kjenseth og Sissel Glomseth søndag**

Valg av leder og to medlemmer til fullmaktsnemnd

**Vedtak: Sissel Glomseth, Amanda Schei og Laila Skåden**

Valg av møtesekretærer

**Vedtak: Terje Kongsrud og Christin Guldahl Madsen**

Valg av tellekorps

**Vedtak: Utsatt (ikke behov)**

Valg av redaksjonsnemnd

**Vedtak: Hans Ingwald Gamst (leder), Astrid Hårstad, Johan Schei og Sanna Sarromaa**

Valg av to personer til å underskrive protokollen

**Vedtak: Lars Erik Degvold og Sigrid Trøite Thøring**

### **(Sak 03/11) Leders tale**

Leder Eivind Brenna

Oppland Venstre er i en veldig god stim, bedre medlemstilgang enn mange andre partier, dette er veldig gledelig. Vi har til og med fått en premie fra Venstre sentralt; et valgkampfelt. Den største veksten i medlemmer er i Nord Fron.

De svake lagene våre, har blitt ennå svakere, dette er en kjempeutfordring for Oppland Venstre. Antall lister er avgjørende for antall stemmer. Dette er den viktigste jobben for oss nå.

Organisasjonen er en viktig del av dette.

Vi har hatt et aktivt år. Lokalpolitisk nettverk 2 ganger i 2010, og skal ha 2 i 2011. Dette gjør at vi kanskje er enda bedre rustet til valgkampen.

Oppland; bosetting og næringsutvikling i Oppland er jobb nr. 1. Statlige arbeidsplasser har vi vært opptatt av å få. Dessverre har disse arbeidsplassene havnet i Hedmark.

Store utfordringer innen samferdsel. Styrking av kollektivsatsningen innen tog og veg. Det er lenge til vi får dobbeltspor til Lillehammer og opprusting av Gjøvikbanen. Høyhastighetstog er også langt frem. Dessverre er det ikke nok trykk på dette fra Opplandpolitikere.

Sykehussaken er også viktig. Vi er redd at et stort nytt sykehus ikke vil være til Opplands innbyggers beste.

Vindmøller skal settes opp der det fra før er utbygd, for eksempel Hafjell, Kvitfjell, Beitostølen.

Vi er kulturpartiet, vi må løfte kulturen høyere.

Kulturminnefylket nr. 1, vernede bygninger etc.

Lokalvalg, det er viktig å stille lister og det er viktig å være ambisiøs. Det er viktig å være et parti som er ute etter å ta styring, vi må være med å styre politikken.

Det er en utfordring at Sp antagelig støtter Ap i fylket under valget, dette blir en stor utfordring for da er det i realiteten kun en fylkesordfører-kandidat; Ap. Vi ønsker at fylkesordføreren skal komme fra sentrum. Vi kan ikke smelle igjen døra for noen, vi skal være åpen for samarbeid.

Kunnskap er viktig, mer på skole, mer på forskning. Likeverd = mennesker er like mye verdt.

Frem mot valget er det viktig å gjøre seg kjent og la velgerne vite hvem du er. Og ikke minst like viktig er det å gjøre oss kjent med sakene, vi må komme frem med gode saker denne våren.

Kommentarer på leders tale:

Tok ordet: Arne Chr. Stryken, Sanna Sarromaa, Sigrid T. Thøring, Hans Otto Glomseth, Bjørg Lien, Terje Rønning, Ketil Kjenseth.

### **Fullmakts nemnda har telt opp 32 stemmeberettigede**

Ordstyrere legger frem forslag om at fylkesstyret får delegert ansvar for fylkesvalgprogram til lokalpolitisk nettverk i juni. Ketil Kjenseth anbefaler at dette gjøres tidligere enn juni. Dette innspillet overleveres fylkesstyret.

### **(Sak 04/11) Godkjenning av protokoll fra årsmøtet 2010**

**Vedtak: Godkjent**

### **(Sak 05/11) Godkjenning av årsmelding 2010**

**Vedtak: Godkjent med innspill sendt inn fra UV.**

Tok ordet: Astrid Hårstad (UV)

### **Årsmelding fra Fylkestingsgruppa:**

**Vedtak: Godkjent**

### **(Sak 07/11) Godkjenning av regnskap 2010**

**Kasserer Helle Hundevadt redegjorde for regnskapet.**

**Vedtak: Enstemmig godkjent**

### **(Sak 08/11) Budsjett for 2011**

Helle Hundevadt la fram forslag til budsjett.

Eivind Brenna foreslo å øke posten til valg fra 225 000 kroner til 300 000.

**Vedtak: Godkjent med vedtatt endring om økning av valgposten til 300 000 kroner.**

### **(Sak 09/11) Fastsetting av kontingent 2012**

**Kassereren foreslo å beholde kontingenten på 50 kroner.**

**Vedtak: Enstemmig vedtatt**

### **(Sak 12/11) Behandle valgprogram 2011**

Innledning ved politisk fylkestingsrepresentant Sanna Sarromaa

Sanna Sarromaa presenterte skisse, basert på ideer fra andre fylker, Opplands forrige program og egne ideer. Det har ikke kommet inn innspill fra lokallagene innen fristen.

Gruppearbeid: halv time.

Frist 26. februar kl. 12 å få innspill fra lokallagene/medlemmene. Sendes til

[sanna.sarromaa@hil.no](mailto:sanna.sarromaa@hil.no).

### **Bruk av sosiale medier på internett**

Innlegg ved politisk nestleder Mikkel Dobloug

- Informasjonskampen
- Går igjennom de ulike sosiale mediene.

### **(Sak 10/11) Valg av VO-utvalg**

Innledning ved leder Eivind Brenna

Forslag om at styret for i oppgave å sette ned et VO-utvalg

**Vedtak: Enstemmig vedtatt**

### **(Sak 11/11) Valg av landsmøteutsendinger til Venstres landsmøte**

Valgnemndas leder, Johan Schei, la fram innstilling. Oppland kan stille med 8 personer.

Forslag: Mikkel Dobloug (Nord-Fron) (stiller som vikar for styreleder som landsstyrerepresentant), Christin G. Madsen, Terje Rønning (Lillehammer), Hilde Døvre (Nord-Aurdal), Nathalie Espelund (UV), Ketil Kjenseth (Gjøvik), Laila Skåden (Øyer), Sanna Sarromaa (Lillehammer/fylkestinget), en repr. fra Østre Toten

Vara (i valgt rekkefølge): Johan Schei (Lillehammer), Berulf Vågan (Ringebu), Olav Olstad (Gausdal), Ole Aarstad Bråthen (Nord-Aurdal), Astrid Hårstad (UV),

**Forslag fra Terje Kongsrud om at 1. kandidaten fra Østre Toten faller ut og at vara rykker opp, forslaget falt med 2 stemmer**

**Vedtak: Valgnemndas innstilling vedtatt.**

### **(Sak 14/11) Politiske uttaler**

**Det kom inn ni forslag. Redaksjonsnemnda foreslår å gå inn for fire uttalelser.**

**Votering. Årsmøtet ønsker fem uttalelser.**

- Høyhastighetsbane
- Kulturminnevern
- Fremmedspråk i grunnskolen
- Bygningsvern
- Krisesentre
- NAV
- Politidistrikt
- Sykehjemsgaranti

- Dokumentasjon i skolen

**Leder av redaksjonsnemnda har følgende forslag:**

- 1. Flere fremmedspråk i grunnskolen**
- 2. Krisesentrene må ut av krisen**
- 3. Oppland Venstre ønsker å prioritere høyhastighetsbane mellom Oslo og Trondheim**
- 4. Kulturminnevern bør også være kunnskapsvern**
- 5. Vil ha et politidistrikt i Oppland/Gi sykehjemsgaranti**

Det kom inn to forslag på skole. Bakgrunnen for at det kun ble valgt en av dem var at red. nemnda mente det var nok med en på skole.

Politisk uttale nr. 9 *Reduser omfanget av kartlegging, testing og dokumentasjon i skolen* oversendes til styret for videre bearbeiding.

**Flere fremmedspråk i grunnskolen.** Godkjennes med vedtatte endringer.

**Venstres verdighets- og sykehjemsgaranti.** Vedtatt.

**Oppland Venstre ønsker en moderne høyhastighetsbane Oslo - Trondheim.** Vedtatt.

**Kulturminnevern bør også være kunnskapsvern!** Vedtatt.

Steinar Moldal innledet om næmingordning (håndverksopplæring).

#### **(Sak 06/11) Innkomne saker**

Drøfting sluttrapport verdiskapingsutvalget

Innledning v/ Venstres generalsekretær Terje Breivik

Politisk debatt og behandling av utredningen

Terje Breivik orienterte kort om aktiviteten på Stortinget og Venstres ideologi.

**Valg 2011** – profilområder (miljø, kunnskap, verdiskaping, velferd), styrke organisasjonen.

Suksessfaktor: Venstre skal tydelig framstå som et alternativ.

To, maks tre lokale saker som samsvarer med profil.

Breivik orienterte også kort om arbeid med distriktpolitisk handlingsprogram, samt alternativt statsbudsjett 2011.

Tok ordet i diskusjonen: Eivind Brenna, Mikkel Dobloug, Amanda Schei, Ketil Kjenseth, Arne Christian Stryken, Bjørg Lien, Hans Otto Glomseth, Torill Klevmark og Helle Hundevadt.

#### **(Sak 13/11) Vedta plan for valgarbeidet**

Terje Kongsrud la fram skisse til valgkamplan, utarbeidet av Yngve Hvoslef Olsen.

Tok ordet: Sanna Sarromaa, Sigrid Trøite Thøring, Eivind Brenna, Ragnar Olsen, Ragnar Johansen, Christin Guldahl Madsen.

**Vedtak: Valgkamplanen vedtas som en skisse til videre behandling i styret. Valgkamputvalg oppnevnes snarest.**

#### **(Sak 15/11) Valg av valgnemnd til årsmøtet 2012**

Eivind la fram forslag: Ketil Kjenseth (Gjøvik) (leder), Bjørg Lien (Lillehammer), Maren Hurum (Lunner), Ole Aastad Bråthen (Nord Aurdal), Ingunn Trondsgård (Dovre)

**Vedtak: Forslag vedtatt ved akklamasjon.**